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I vintermånederne er der arbejdet med indvendige vedligeholdelsesopgaver. 

3 lejligheder (1, 4 og 7) er blevet malet. Alle gulve på 1. sal med undtagelse af 

lejlighed 12 er blevet renoveret og fremtræder nu lyse efter afslibning og mat-

lakering. Udskiftningen af sovesofaer er fortsat (1, 8, 12 og 13). 

24 gamle el-radiatorer er i januar udskiftet til en ny og bedre model.  

Der er i 3 lejligheder indkøbt lave borde, som gør det muligt at placere TV 

mere hensigtsmæssigt i stuen.  

Der har været hovedrengøring i samtlige lejligheder – i år blev alle faste tæp-

per udsat for en særlig grundig behandling. 

Alle arbejder er afsluttet umiddelbart før uge 5, hvor vi for 1. gang i år har 

næsten alle lejligheder i brug.   

 

Der har i sidste kvartal af 2009 været en del udvendige arbejder på bygningen. 

Disse arbejder har bl.a. omfattet nogle større rådskader. 

I 2010 skal kvistene på 1.sal repareres og senere males – en udskiftning af 

nogle angrebne bundrammer i vinduer må imødeses. 

Der planlægges desuden malerarbejde på vestsiden af bygningen.  

 

Lørdag den 8. maj 2010 på Hotel Munkebjerg i Vejle. 

Eventuelle medlemsforslag skal være formanden i hænde senest 1. marts. 

Som sædvanlig udsendes der med post et omfattende materiale til medlem-

merne forud for generalforsamlingen. 

Materialet forventes udsendt midt i april (uge 15).  

 

Som det er kendt, blev det på generalforsamlingen i 2009 besluttet, at anskaffe 

og opsætte en hjertestarter. Der har været arbejdet med sagen, og i efteråret 

blev der indsendt en begrundet ansøgning til Trygfonden om at komme i be-

tragtning ved Fondens uddeling af hjertestartere. 

I december modtog HTS afslag på ansøgningen.  

Bestyrelsen arbejder nu på selv at anskaffe hjertestarter. 

 

I 2010 og 2011 er kalenderen for Højengran fuldstændig identisk med den 

almindelige kalender.  

 

En opdateret oversigt kan fortsat ses på foreningens netside. 

En del udlejninger er gennemført, og der er fortsat forespørgsler til især måne-

derne juli-august.  

 

Især i tiden efter årsskiftet har der været en del forespørgsler på ferieuger på 

Højengran. Der er solgt uger både på privat-listen og på forenings-listen.  

 

I jubilæumsåret 2010 er der netop sat mikroovne ind i de 4 store lejligheder i 

stueetagen (2, 3, 5 og 6). 2 ovne kan lånes på kontoret efter aftale med Brian. 

 

Husk at du fortsat på webkamera kan følge det aktuelle vejr i Skagen, læse 

nyheder i Skagen Avis og som noget nyt kan du læse om aktiviteter hos vores 

nærmeste nabo – Ruths Hotel. Hotellet har netop fået ny hjemmeside, og akti-

viteter i wellness-afdelingen kan have interesse, ligesom du jo også kan spise 

måltider og hente morgenbrød og aviser på hotellet .  

 

Ankomst til Højengran skal fortsat altid og uden undtagelse anmeldes. 

Det har også stor betydning for os at vide, om lejligheden står tom.  

I vintertiden spares der på varmen, når der ikke er beboere.  

Nøglen til lejligheden er kun tilgængelig, når ankomst er forhåndsanmeldt. 

 
Redaktionen af dette nyhedsbrev er afsluttet 31. januar 2010 

  


